
UCHWAŁA Nr XXl/181/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 15 października 2008 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian Statutu Samodzielnego Publicznego Pogotowia 
Ratunkowego w Krośnie 

Na podstawie art. I 2 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ oraz art. 39 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 30 sierpnia 199 I r. o zakładach opieki zdrowotnej /Dz. U. z 2007 r. 
Nr I 4 poz. 89 z późn. zm./ 

Rada Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się zmianę Statutu Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego 
w Krośnie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 148 Wojewody Krośnieńskiego 
z dnia 30 listopada 1998 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Samodzielnego 
Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Krośnie zmienionego uchwałą Rady 
Społecznej SPPR Nr 4/99 z dnia 26 listopada 1999 r., uchwałą Rady Społecznej SPPR 
Nr I /O I z dnia 29 stycznia 2001 r., uchwałą Nr 6/2004 Rady Społecznej SPPR 
w Krośnie z dnia I O listopada 2004 r., uchwałą Nr 4/2008 Rady Społecznej SPPR 
w Krośnie z dnia 26 marca 2008 r. dokonane: 
uchwałą Nr 6/2008 z dnia 10.10.2008 r. Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Krośnie w sprawie: dokonania zmian 
w Statucie Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Krośnie 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
y~~ 

ir.&ir.1.„ V 



Uchwała Nr 612008 z dnia 10.10.2008 r. 

Załącznik do uc·hwaly Nr,',(,'!(// I łl I i()8 

Rady Powialu Kro.vnie1/skiexo 
z dnia 15 pa:!:tbemika 2008 r. 

Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Krośnie 

w sprawie: dokonania zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Pogotowia 
Ratunkowego w Krośnie 

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o z.a.kładach opieki 
zdrowotnej /Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89 z późniejszymi miianami/ Rada Społecma 
Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Krośnie uchwala co następuje: 

§1 

W Statucie Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Krośnie wprowadz.a się 
następujące zmiany: 

I. W § 6 ust. 2 dodaje się słowa: 
„~ udzielanie ambulatoryjnej doraźnej pomocy stomatologicznej". 

2. W § 1 O pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
n5. Ambulatorium Stomatologiczne - Pomoc Doraźna." 
Dotychczasowe punkty od 5 do l O otrzymują odpov.-iednio numerację od 6 do 11. 

3. Załącznik Nr I do Statutu - Schemat organiz.acyjny Samodzielnego Publicznego 
Pogotowia Ratunkowego w Krośnie - otrzymuje brzmienie jak w załączeniu do niniejszej 
uchwały. 

4. W załącmiku Nr 2 do Statutu - Wykaz jednostek opieki zdrowotnej Pogotowia - dodaje 
się ttPkt 4. Ambulatorium Stomatologiczne.. Pomoc Doraźna". 

§2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Społecznej do przekazania niniejszej Uchwały 
Radzie Powiatu Krośnieńskiego celem zatwierdzenia zmian w Statucie. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a zmiany Statutu w niej zapisane wchodzą w 
życie po zatwierdzeniu przez Radę Powiatu Krośnieńskiego. 



Załącznik Nr 1 do Statutu 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 
w Krośnie 

DYREKTOR 

l I I 
Pielęgniarka koordynująca Samodzielne stanowisko Asystent Dyrektora i nadzorująca pracę d/s pracowniczych Główny Księgowy personelu medycznego i organizacyjnych 

Samodzielne Stanowisko Samodzielne stanowisko Samodzielne Stanowisko Radcy Prawnego dis statystyki I analizy med. Informatyka 

I l Stanowisko 
Magazyn ds techniczno - Kierowcy - BIURO WEZWAŃ Gabinet nocnej Stanowisko ds e~sploatacyjnych leków i materiałów i świątecznej pomocy 

płac 1 zaopatrzenie pomocniczych ambulatoryjnej POZ 

I Gabinet internistyczny 
Stanowisko ds Magazkn Gabinet pediatryczny materia ów ZESPOŁY WYJAZDOWE Gabinet zabiegowy finansowo 
księgowych 

- zespół 11R11 
- reanimacyjny 

- zespół "W' - wypadkowy Ambulatorium - zespoły wizytowe POZ 
stomatologiczne - transport medyczny 

Kasa 
pomoc doraźna 

. , 

-

"-


